EDITAL INSTITUCIONAL DE EXTENSÃO Nº 003/2013 – PRONATEC – IFPA/CAMPUS SANTARÉM

Av. Castelo Branco, n.° 621 – Interventoria, Santarém-PA. Fone: (0**93) 2101 0600                                                         Página 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS SANTARÉM

GABINETE DA DIREÇÃO GERAL

ERRATA 01 – PRORROGAÇÃO DOS PRAZOS

A Diretora Geral Substituta do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará – IFPA/Campus Santarém, Profª

M.Sc. Carmem Lúcia Leal de Andrade, no uso de suas atribuições, RESOLVE prorrogar o período de inscrições por meio da

Errata 01 do Edital nº003/2013, em epígrafe como segue:

ONDE SE LÊ:

14 CRONOGRAMA

AÇÕES PERÍODO

Inscrições 01 a 07/07/2013

Análises e seleção dos currículos dos candidatos e bolsistas 08 a 10/07/2013

Divulgação do resultado da seleção 12/07/2013

Acolhimento dos recursos 15 a 16/07/2013

Divulgação do resultado final da seleção 17/07/2013

Homologação do resultado no site 18/07/2013

LEIA-SE:

AÇÕES PERÍODO

Inscrições 01 a 12/07/2013

Análises e seleção dos currículos dos candidatos e bolsistas 13 a 16/07/2013

Divulgação do resultado da seleção 17/07/2013

Acolhimento dos recursos 18 a 19/07/2013

Divulgação do resultado final da seleção 20/07/2013

Homologação do resultado no site 22/07/2013

Os demais itens permanecem inalterados.

Carmem Lúcia Leal de Andrade

Diretora Geral Substituta - IFPA Campus Santarém

Port. 147/2013 – GAB REITORIA

* O documento original encontra-se assinado.